
 

Decreto Dirigenziale n. 4 del 05/04/2016

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 8 - Direzione Generale per i lavori pubblici e la protezione civile

 

U.O.D. 7 - UOD Gestione tecnico-amministrativa delle cave, miniere,

torbiere,geotermia

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA PARZIALE DEL DECRETO D.D. N. 3 DEL 05/04/2016 NELLA PARTE

RIGUARDANTE L'ALLEGATO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con D.D. n. 3 del 05/04/2015 è stato individuato per il biennio 2016/2017 la variazione 
dell’indice ISTAT, ai fini della determinazione del contributo di convenzione da versare ai Comuni e del 
contributo ambientale da versare alla Regione Campania, in conformità a quanto indicato nella tabella,  
fonte ISTAT, riportata in allegato; 

 
PRESO ATTO che per mero errore materiale nel citato decreto non è stata allegata la tabella fonte 
ISTAT come indicato. 
 
RITENUTO che si debba procedere alla rettifica del D.D. n. 3 del 05/04/2016 allegando la suddetta 
tabella. 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa della U.O.D 53 08 
07 Gestione tecnico-amministrativa delle Cave, Miniere, Torbiere, Geotermia, nonché dalla dichiarazione 
di regolarità resa dal Dirigente della citata U.O.D. 53 08 07 mediante la sottoscrizione del presente 
provvedimento. 
 

D E C R E T A 
 
 
Per i motivi espressi in narrativa: 
 

1. di rettificare il D.D. n. 3 del 05/04/2016 per la parte riguardante l'allegato che per mero errore non 
è stato inserito e di confermare tutto quanto contenuto nello stesso; 

 
2. di allegare la tabella fonte ISTAT; 

 
3. il presente decreto viene trasmesso: 

5.1 al Dipartimento 53 delle Politiche Territoriali; 
5.2 al Direttore Generale dei LL.PP. e Protezione Civile; 
5.3 al B.U.R.C. per la pubblicazione; 
5.4 alla Direzione Generale Segreteria di Giunta; 
5.5 alle UOD del Genio civile territorialmente competenti in materia di cave. 

  
                                                                                                                                Dr. Italo Giulivo                            
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2016


	BURC n. 23 del  11 Aprile 2016

